
YOSAKOI
九州中国祭り
in させぼ

YOSAKOI
九州中国祭り
in させぼ

《結果発表》《結果発表》

ブロック対抗チャリティ演舞合戦ブロック対抗チャリティ演舞合戦
～笑顔と元気でYOSAKOI祭りを盛り上げよう～～笑顔と元気でYOSAKOI祭りを盛り上げよう～

北部九州豪雨災害復興募金北部九州豪雨災害復興募金

■「第16 回YOSAKOI 九州中国祭り in させぼ」特別企画

１位 長崎ブロック（73チーム）
２位 福岡ブロック（36チーム）
３位 熊本ブロック（14チーム）
4位 佐賀ブロック（18チーム）
5位 中国ブロック（19チーム）
6位 鹿児島ブロック（11チーム）
7位 大分ブロック（6チーム）
8位 宮崎ブロック（4チーム）

189票

42票

39票

36票

２２票

１５票

9票

６票

《投票ルール》
名切お祭り広場（メイン会場）の特設ブースにて、チャリティ募金を受付。
1回の募金につき１票、頑張っていた！と感じるブロックに投票していただきました。
なお、募金の金額は票数には関係ありません。また、募金いただいた方の投票の際
には手作りのミニゲームを遊んでいただき、記念品のお菓子を差し上げました。
 （協力：長崎国際大学 尾場ゼミの皆様）

台風直撃という悪天候の中にも関わらず、多くの皆様に募金及び投票へご協力を賜りました。
本当にありがとうございました。また、趣旨をご理解いただき、全力の演舞で観客の皆様に
感動を与えていただいた踊り子の皆様にも、心より感謝申し上げます。
また、企画立案・準備、及び当日の運営をご担当いただきました国際大学 尾場ゼミの皆様も、
短い準備期間、及び悪天候の中本当にありがとうございました。

★お預かり致しました募金は、日本赤十字社 『平成29年 7月5日からの大雨災害義援金』を通じて
　被災地の復興支援へと全額送らせていただきました。誠にありがとうございました。

実行委員会
より

358票投票総数　 15,662円募金合計金額


